

Mika Holding
Registreret revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 20712074

Langsigparken 21, Bramming

Årsrapport for 2019/20

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. november 2020

Dirigent: Per Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter.....	13
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mika Holding
Registreret revisionsanpartsselskab
Langsigparken 21
6740 Bramming

E-mail: pn@danrevi.dk
CVR-nr.: 20 71 20 74
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Nielsen

Ejerforhold

Per Nielsen, Langsigparken 21, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at være holdingselskab for Danrevi Bramming, Godkendt revisionsaktieselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 238.333, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.275.045 og en egenkapital på kr. 902.876.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 TIL 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 (t.kr.)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.057	402
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	2
Andre finansielle indtægter.....	504.326	1.839
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-99.253	-72
Andre finansielle omkostninger	-17.192	-47
RESULTAT FØR SKAT	326.824	2.124
1 Skat af årets resultat.....	-88.491	-377
ÅRETS RESULTAT	238.333	1.747
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	600.000	1.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.057	403
Overført resultat	-300.610	-56
DISPONERET I ALT	238.333	1.747

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019 (t.kr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.652.271	2.713
Finansielle anlægsaktiver	2.652.271	2.713
ANLÆGSAKTIVER	2.652.271	2.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.388	273
Tilgodehavender	42.388	273
Andre værdipapirer og kapitalandele	573.000	1
Værdipapirer og kapitalandele	573.000	1
Likvide beholdninger	7.386	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	622.774	278
AKTIVER	3.275.045	2.991

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	738.271	800
Overført resultat	39.605	340
EGENKAPITAL	902.876	1.265
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.951.447	1.201
Selskabsskat	407.503	450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	13.219	75
Kortfristede gældsforpligtelser	2.372.169	1.726
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.372.169	1.726
PASSIVER	3.275.045	2.991

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi primo	799.328	397
Årets bevægelse, resultatdisponering	-61.057	403
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi ultimo	738.271	800
Overført resultat, primo	340.215	396
Årets resultat	299.390	1.344
Afsat udbytte.....	-600.000	-1.400
Overført resultat ultimo	39.605	340
Ekstraordinært udbytte.....	600.000	1.400
Udloddet ekstraordinært udbytte	-600.000	-1.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	902.876	1.265

NOTER

	2019/20	2018/19 (t.kr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	88.480	286
Regulering af udskudt skat.....	0	91
Regulering af tidligere års skat	11	0
Skat af årets resultat i alt	88.491	377
	2020	2019 (t.kr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	1.914.000	1.914
Kostpris 30. juni 2020	1.914.000	1.914
Op- og nedskrivninger primo	799.328	397
Årets resultatandele	52.463	516
Årets af-/nedskrivninger	-113.520	-114
Op- og nedskrivninger 30. juni 2020	738.271	799
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.652.271	2.713

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Danrevi, Bramming Godkendt revisionsanpartsselskab	100%	1.971.154 kr.	52.463 kr.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser udgør t.kr. 2.711.

Selskabet er sambeskattet med Danrevi Bramming, Godkendt revisionsanpartsselskab. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 715. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.